—１—

 东 南 大 学 教 务 处

校机教„2023‟116 号

关于举办“2023 年东南大学第十七届大学生

创新创业成果展示会”的通知

各学院：

为深入贯彻落实《“十四五“教育发展规划》《国务院办

公厅关于进一步支持大学生创新创业的指导意见》《国务院办

公厅关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》等文

件要求，进一步深化新发展阶段高校创新创业教育改革，同

时为更深入地推动我校本科生创新创业活动的发展，提供更

广阔的交流展示平台，营造更浓厚的创新创业氛围，经研究，

决定举办“2023 年东南大学第十七届大学生创新创业成果展

 —２—

示会”，现将有关事项通知如下：

一、主要内容

遴选 2023 年创新创业活动中的优秀作品，以实物和展板

的形式进行交流展示。

二、时间和地点

本届展示会初定为 2023 年 12 月上旬，在线下进行（具

体日期另行通知）。

三、推荐作品范围

1.国家级、国际级学科竞赛获奖作品；

2.省级、国家级大学生创新创业计划项目；

3.其他创新实践活动优秀作品和成果。

四、作品提交要求

本届展示会以实物展示为主，学生按要求提交作品一览

表（见附件 1）和展板（展板模板见附件 2）资料至学院。展

板要求：尺寸为 90cm×150cm，psd 文件和 jpg 文件均需提交。

五、推荐与评奖

学院对报名参展项目进行评选，择优推荐，学院推荐的

项目中，实物作品原则上不能少于推荐项目的 50%。

请各学院在 11 月 27 日前将推荐的参展作品电子展板、

汇总后的作品一览表发至邮箱：103008488@seu.edu.cn。

本届展示会将投票评选“我最喜爱的作品”（20 件)，获

奖作品颁发荣誉证书。

—３—

六、联系方式

联系人：任老师 025-52090233

联系邮箱：103008488@seu.edu.cn

附件 1：2023 年东南大学第十七届大学生创新创业成果

展示会作品一览表

附件 2：2023 年东南大学第十七届大学生创新创业成果

展示会展板模板

东南大学教务处

2023 年 11 月 14 日

       （主动公开）

抄送：学生处、团委、档案馆

 东南大学教务处                     2023 年 11 月 14 日印发